
                                                                                                 КОПІЯ 

Наказ 

31 серпня   2022 року                              № 112                   смт Озерне 

 

             Про створення ради  

             профілактики правопорушень 

 

          З метою  профілактики правопорушень, створення належних умов для  

фізичного, інтелектуального і духовного розвитку учнів та підвищення 

організації правовиховної роботи в ліцеї 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити раду профілактики правопорушень  у складі: 

1.Довгань Н.П., голова ради, заступник директора з навчально-виховної  роботи; 

2. Івченко О.С., член ради, практичний психолог ліцею; 

3. Ворона А.О., член ради гімназії, соціальний педагог; 

4.  Рибак Т.М., член ради,  класний  керівник 11-Б класу. 

5. Горюнова С.Д., член ради, класний керівник 7-Б класу 

6. Бондар О.В., член ради, класний керівник 10-А класу; 

7. Нефедова Т.О. член ради, класний керівник 9-А класу, секретар.  

          2. Довгань Н.П., голові ради профілактики,  до 07.09.2022 року спланувати 

роботу і подати мені на затвердження  

          3.Засідання ради профілактики проводити 1 раз у місяць. 

          4.Контроль за виконанням наказу покласти на Довгань Н.П., заступника 

директора з навчально-виховної роботи. 

 

Директор                                                                               Анатолій ВЛАСЮК 

 
 


